WINCHA PASA
CABLE
METAL (ACERO)
Tu tienda en línea
Grupo
Material: Acero
Tirador de cable de metal de
3.2 mm Cinta de pescado de alambre

ESPECIFICACIONES
DEL PRODUCTO
FICHA TÉCNICA
Tu tienda en línea
Grupo
CÓDIGO
SAP
017567 MTL-005
CÓDIGO DE
PRODUCTO ANCHO ESPESOR
Φ3.2 mm 0.5 mm
MATERIAL
ACERO
LARGO
5 metros
017568 MTL-0010 Φ3.2 mm 0.5 mm 10 metros
017569 MTL-0015 Φ3.2 mm 0.5 mm 15 metros
017570 MTL-0020 Φ3.2 mm 0.5 mm 20 metros
017571 MTL-0025 Φ3.2 mm 0.5 mm 25 metros
017572 MTL-0030 Φ3.2 mm 0.5 mm 30 metros